Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №79»
ВЫПИСКА ИЗ   ПРИКАЗА   № 103 - дд

«02»  сентября  2021 года

«О зачислении детей в муниципальное автономное дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 79»»

В соответствии с Уставом муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 79», Правилами приема на обучение по образовательным программам дошкольного образования, на основании личных заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на основании путевок ОМС «Управления образования Каменск-Уральского городского округа» детей:

	№
	группа
	число детей
	 № приказа, дата

	1
	Средняя группа
	1
	103 – дд

02.09.2021

[image: image1.jpg]MyHHUIHTIATEHOE aBTOHOMHOE JOLIKOJIBHOE 00pa3oBaTeIbHOE YIPEXKICHHE
«Jlerckuii cam No79»

I[TPUKA3 Ne 60 - nn

17.12.2020r.

O 3auucnenuu pebeHnka

Ha ocroBanuu myreBku OMC «VYmpasienust o6pasoBanus r. KameHcka-Ypansckoroy», ¥Ycrasa JleTckoro

cana Ne 79, 3asBieHHs poauTeliei (3aKOHHBIX IIpeCTaBUTENEH)

[TPUKA3BIBAIO:

1. 3auucnuts cienyromero pebeHka:

Ne | @.U.pebenka Hara I'pynna [Jara nonyuenus Hata
pOXKIEHHS Ne myTeBkH 3a4YMCIICHUA
1 TapacoBa AHacTacus 28.05.2018 nepBas miammas | 65436/BA/201203436 17.12.2020
rpymnna ot 03.12.2020

2 KOHTpOJIb HCIIOJIHCHHU HACTOSIIErO IMpHKasa OCTaBJISAIO 3a coboit.

3aBeyrOIHii: